εἰσπορευόμενος τους οικους	σύρων τε	ἄνδρας καὶ γυναικας παρεδίδου	εἰς φυλακήν
D	ingrediens	σύρων δε trahensque	viros et mulieres tradebat	in carcerem
B			viros ac mulieres trahebat	in carcerem
L	intrans	extrahens autem trahens autem	viros ac mulieres tradebat	in custodiam
P	ingrediens	tradensque	viros ac mulieres tradebat	in custodiam
I	intrans	et trahens	viros ac mulieres trahebat	in custodiam
T	domos	et trahens	viros ac mulieres tradebat	in carcerem
F	intrans	et trahens	viros et mulieres tradebat	in custodiam
G	intrans	et trahens	viros ac mulieres tradebat	in custodiam
S autem	intrans	et trahens	viros ac mulieres tradebat	in custodiam
V ×	intrans	et trahens	viros ac mulieres tradebat	in custodiam
		U × trahens	U trahebat	U + eos

trahensque 5 extrahens autem 50* trahens autem 50²: σύρων δε 1563 1831S 2243 tradensque 54 et trahens 6 51 52 56? 58 59 62 63 70 GAIFSN Π^F Γ^{AM} Ο Z^{MWC2P} QM Θ^{AM*} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; cf RUF Rm; ABD; M-A × trahens 61; RES-R et extrahens Θ^{M2} et pertrahens RUF Eus × × M-M mittensque ? RES-R

et 5 Σ^{TC}; EUS-E
ac mulieres et θ^V
× 54² trahebat 51 61; AM ptr; EUS-E
+ eos 61
carcerem 5 56 70; AM ptr; RUF Eus; ABD custodia ?
RES-R

fuerat in civitate magus seducens gentem Samariae. pro eo quod est seducens in Graeco scriptum est εξιστον (existon FNOQR; exyston P; criston V), quod significat in extasin, id est mentis excessum sive stuporem et admirationem convertens per ostenta videlicet praestigiorum suorum/ Esr 1 (282,1650): Simon ille magus/cf 13 h 1,12 (83,127): Sap 1,1.4/hinc est quod Simon (+ magus sup. lin. C') .../Mt 3,17 Lc 6 (365,77): cf 2 Th 2,2/... multi in nomine Christi venere antichristi quorum primus est Simon magus/ Mc 4,13,5-6 (595,51): cf 2 Th 2,2/multi in nomine Christi venere antichristi quorum primus est Simon magus/ CAr cpl Act 17 (1386D): cf/vir autem quidam nomine Simon, qui ante fuerat in civitate magus et reliqua/cf 10.11 CHRO s 2,3 (9,37): Simon magus .../cf 12.13 FIL 19,1 (228,2): cf 12,23/... Simon quidam fuit magus, genere Samaritanus ... qui magicis vacans artibus multis fallebat, dicens se esse virtutem quandam dei, quae supra omnes, inquit, virtutes est/cf 10.11 FU Mon 2,9,2 (43,409): cf 1 Rg 10,6/Simon magus creditit, et baptismi sacramentum accepit/cf Iac 2,19 GI exc 67 (63,9): cf 1 Tim 3,2/... ad similitudinem Simonis magi ... magus Simon (~ symon magus D) .../20 GI ep 11 (88,33): Brittonum tonsura a Simone mago sumpsisse exordium tradunt HI Mt 4 (223,389): Mt 24,5/quorum unus est Simon Samaritanus (magus O) quem in Actibus apostolorum legimus, qui se magnam dei (× M) dicebat esse virtutem .../1 Joh 2,18 PS-IGN Phd 6,2 (181,24): cf Io 8,44/est huiusmodi Simonis magi, et non sancti spiritus discipulus IR 1,23,1 (312,2): vir autem quidam nomine Simon, qui ante (autem Q) erat in civitate, magiam (magicam VA) exercens (+ artem V) et

seducens gentem Samaritanorum, dicens se esse aliquem magnum (× CV)/ IS chr 247 (119): Simon magus ... dicens se quandam (quendam CDEFGKLNTVXZ; quandam BMPSY: sic apud Mommsen in app.) virtutem esse dei magnam PS-IS ptr 50,2 (69,13): cf 13/qui per idem tempus celebris famae apud Samariae populos habebatur, ita ut virtus dei magna esse putatur/cf 13 IT The 4 (116,12): cf 10,1/... inde fuit Symon magus PS-LEO s 14,5 (507C): Simon ille magus ORA Vis 1106 (357,10): dum et Simonem magum Petrus deicit, et Elimam Paulus cecitate percussit ORI ser 41 (82,27): Mt 24,24/dicere autem quis potest aut Simonem magum, qui dicebat se esse virtutem dei magnam, aut si quis ei similis fuit, volens seducere, si possibile esset, et electos QU pro 4,22 (207,21): Simon magus qui et se perdidit et Neronom decepit RUF Cl 1,72,3 (49,7): Simonem quendam Samareum magum plurimos nostrorum subvertere, adserentem se esse quandam stantem, hoc est alio nomine Christum, et virtutem summam excelsi dei, qui sit supra conditorem mundi 2,7,1 (55,1): Simon hic patre Antonio, matre Rachel natus est, gente Samareus, arte magus ... ita ut excelsam virtutem quae supra creatorem deum sit, credi se velit et Christum putari atque stantem nominari 2,12,1 (58,3): cf Io 3,28.29/... decipiens turbas et adserens semetipsum quidem virtutem esse quamdam, quae sit super conditorem deum .../cf Prv 8,22-31 Eus 2,1,10 (107,14): cf 5/in quo tanta erat divinae gratiae efficacia, ut etiam Simonem magum suis praedicationibus consternaret, qui per idem temporis celebris famae apud Samaritanorum populos habebatur/cf (106,20): τοσαντη δ αντω θεια

4	Oi	μὲν οὖν	διασπαρέντες	διῆλθον ηλθον
D	ad	illi	quidem	qui dispersi erant
A	at	illi		qui dispersi erant
L	x	hi	igitur	x dispersi erant
P	x	hi	igitur	qui dispersi erant
I	x	hi	ergo	qui dispersi erant
T	at	illi	x	qui dispersi erant
F	x	hi	igitur	qui dispersi erant
			x	qui dispersi sunt
G	x	hi	autem	pertransiebant
S	x	hi	igitur	pertransiebant
V	x	x	igitur	pertransiebant
		hi		

εὐαγγελιζόμενοι	τὸν λόγον	του θεου		
D	evangelizantes	verbum		
A	evangelizabant	verbum	dei	
L	evangelizantes	verbum	dei	
P	bene nuntiantes	verbum	dei	circa civitates et castella Iudeae
			x	
I	evangelizantes	verbum	x	
T	evangelizantes	verbum	dei	x amen
				x
F	evangelizantes	verbum	dei	x
			x	x
G	evangelizantes	verbum	dei	x
				x
S	evangelizantes	verbum	dei	circa civitates et castella Iudeae
			x	x
V	evangelizantes	verbum	x	x
			dei	
		U dei		

4 desunt 32 53 55 57 60 67 69 72 73 74 159E 251 262 271 p^{WPVASD} μ^{BA} graz adsunt 52 56 70 || 54* dispsi <...> ibat Z^M dispsi <...> ant ptransibant Z^W euan<...>lizantes || ad 5 hi/hii erat 6 pertransiebant/pertransibant aeuangelitzantes 61; euanglizantes 62; euaangelitzantes Z^{*corr.} angelizantes Z²²; euunglizantes Λ^H; heuangelitzantes C iudee 54; iudee 58; iudee X